Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL RESUMIDO CONSURSO PÚBLICO 001/2018

De ordem do Senhor ELEANDRO CESAR CASSOL, Presidente da Câmara Municipal de Itanhangá-MT, a Presidente da
Comissão Organizadora faz saber aos interessados que estarão abertas as inscrições ao Concurso Público Municipal de
Provas Objetivas e Títulos nº 001/2018 no período 22/10/2018 a 12/11/2018, para o ingresso no seu quadro permanente
nos cargos constantes do Edital n° 001/2018, nos termos do que preceituam o art. 37, II da Constituição Federal. Maiores
informações pelos sites: www.exataconsultoriame.com.br e www.camaraitanhanga.mt.gov.br.

Itanhangá - MT, em 15 de outubro de 2018.

Maria Fabiana Hammel

Presidenta da Comissão Organizadora do Concurso n° 001/2018.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3245fc77

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T03:24:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial